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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52212076A

2. Data e Regjistrimit 12/10/2015
3. Emri i Subjektit Tirana Real Invest Capital
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/10/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/10/201509/10/2095

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Ismail 
Qemali, Nr.32/1, kati 3, 1019 
270.994.708,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari tregtare, shit blerje pasurish te paluajtshme, 

aksionesh, export-import, tregtia me shumice dhe pakice e 
mallrave.Ndertim dhe investime ne fushen e ndertimit.Ne 
perputhje me legjislacionin shqiptare, ne menyre qe te arrihet 
qellimi I siperpermendur shoqeria mund te kryeje çdo 
transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme (duke perfshire dhe administrimin e tyre) si dhe 
çdo aktivitet tregtar, financiare, industriale, dhenie-marrje 
me qera si dhe çdo veprim  tjeter te lidhur me pasurite ne 
fjale , te vendose pengje dhe barre hipotekore edhe ne favor 
te te treteve si dhe kryeje dhe te marre persiper investime dhe 
pjesmarrje ne kapitalin themeltare te shoqerive te tjera, te 
ofroje sherbime konsulence, aktivitete keto te konsideruara si 
te dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e 
shoqerise.
Niko Leka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/10/2020                Deri: 09/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët NikoLeka

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
270.974.708,00

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ilna.shana@uft.al  
Telefon: 04225071  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-349940-10-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827288-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-054980-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.11.2016, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DFE6D7B-BA9D-41A7-BBDA-2D4DED52B4F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA89489-FDF1-4320-9334-6404103B324B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC96CB9-6BEC-4E59-AD31-C03DB4D576AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D28F01CC-1E5C-41B9-A491-1516797A773E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E449B1-D3FE-4B31-B8E4-65EB5F6AE290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF04E63-B312-4D57-A81C-88853007A677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBC5FCF2-7EEA-4EA3-840F-AC198E293795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBC5FCF2-7EEA-4EA3-840F-AC198E293795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B38FEA3F-E76A-4CA4-BFB7-AE2DC7E4C963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC02DCE-4D14-490F-BEEA-C079026AA005
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Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Ismail Qemali, Nr.32/1, kati 3, 1019;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.9, Blv.ZOG I, Pallati EDICOM Nr.1, Kati 11, Zyra 01;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-120122-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Akt-Marreveshje Kalimi Pronesie i Pasurise se 
Paluajtshme Nr.2863 Rep., Nr. 1519/2 Kol., date 27.12.2016. Depozitimi i Akt-
Marreveshje Kalimi Pronesie i Pasurise se Paluajtshme Nr.2856 Rep., Nr. 1514/2 Kol., 
date 22.12.2016. Depozitimi i Akt-Marreveshje Kalimi Pronesie i Pasurise se Paluajtshme 
Nr.2853 Rep., Nr. 1511/1 Kol., date 22.12.2016. Depozitimi i Akt-Marreveshje Kalimi 
Pronesie i Pasurise se Paluajtshme Nr.2854 Rep., Nr. 151/22 Kol., date 22.12.2016. 
Depozitimi i Akt-Marreveshje Kalimi Pronesie i Pasurise se Paluajtshme Nr.2860 Rep., 
Nr. 1518/2 Kol., date 22.12.2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-365549-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-848571-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08C85DD-1624-4C15-ACFB-6E0CACDF9640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DBA719B-24EF-4266-850D-83B198FA4210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DBA719B-24EF-4266-850D-83B198FA4210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC378BBD-6B79-4F77-9415-8BBDA2989A74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F24109-E334-4387-8A4D-236DD4524FA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B8D315-66F5-469B-815D-3009D300CE7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B8D315-66F5-469B-815D-3009D300CE7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E48173-AAFF-4ED2-A635-597D1D81C6AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C70770EE-0372-49A9-B8BD-15DA256694C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=375987EB-86BD-4705-8C93-4874CDA83150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=587FF560-A634-4B9B-95F9-862724221A66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E541C30D-C2A5-4855-9CF1-9FB797D5D244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=895F3EF2-D7EE-46AE-B1D1-A7EA54404ED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC8BB23-CC0F-4A3F-A18B-EEFAD409FEEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC8BB23-CC0F-4A3F-A18B-EEFAD409FEEB
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-265061-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, datë 20.06.2019 ku është vendosur: 
Emërim i Ekspertit Kontabël z.Lavdimir Fusha  për hartimin e raportit për zmadhimin e 
kapitalit. Depozitim i vendimit, datë 10.07.2019 ku është vendosur: Miratimi i zmadhimit 
të kapitalit dhe miratitmi i raportit të ekspertit kontabël. Depozitim i Raportit të ekspertit, 
datë 27.06.2019.
Vlera e Kapitalit ishte            "256.751.936,00"          u be            "270.994.708,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "256.751.936,00"          u be            "270.994.708,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ilna.shana@uft.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Niko Leka")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("256.731.936,00")            u be              
("270.974.708,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278728-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim AsambleTRIC.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx
TRIC Shenime shpjeguese 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555641-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B34815-D6D1-49EA-BC66-3B5EEF1D21FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B8CDEA-F852-4292-9EBE-634DEC5127CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A1F55E-2A35-4862-B591-693AF71FD235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A1F55E-2A35-4862-B591-693AF71FD235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5A84364-347D-4582-BBFC-9CF4ECCDBADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=640B6B09-BEEC-4B41-8FF1-CCE67F9D741D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF85884-F151-42D1-8549-FB66435B9F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE6B26C8-7A64-4669-ADF2-0EBD34C42CC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A657FCC-64F4-4E7C-96F9-290571E8AF1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A14C53-B4D8-4EF7-8F4B-C1EC373A4A25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4549063-AA9A-4077-A4BA-D9C9ACD7527D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE061C4F-B5E0-406D-8237-F58382DDAF8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE061C4F-B5E0-406D-8237-F58382DDAF8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E03A06-FA20-4840-8DD5-8BA50ABC3272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C620D4-255B-4171-B914-44EB7AA36969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F628007-EC11-439B-ADB5-5F4CAE576AEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C52988D3-04C7-4E9A-A1C5-FC463BE75267
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
2019 Shenime shpjeguese TRIC.pdf
2019 Vendim Asamble TRIC.pdf
2019 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
funksionit.xlsx
2019 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-561911-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
2019 Vendim Asamble TRIC.pdf
2019 Shenime shpjeguese TRIC.pdf
2019 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2019 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
funksionit.xlsx

12/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-684907-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziimi i vendimit date 08.04.2021, per riemerim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Niko Leka")                    , Nga 
Data ishte                      ("09/10/2015")            u be              ("09/10/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Niko Leka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/10/2020")            u be              ("09/10/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750630-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7153D47-70BB-4088-BAF4-B12519CB9595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2600B90-5854-43AA-818C-3D66C9F30EEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CFEFCC6-F972-4323-9B3B-38E7CC2A74BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CFEFCC6-F972-4323-9B3B-38E7CC2A74BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9A8DBC-52A4-40BD-B9D8-760153ADFBE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB2CE63-55FA-40A1-A7FE-FBB1C3E587C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A770FC-B0BE-4002-BAB7-0FC48E5E4CAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C6852A-31F9-45C5-8E37-B8C7135EE5B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08EF6B44-BCF3-4049-9B64-EE3C217DCF1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08EF6B44-BCF3-4049-9B64-EE3C217DCF1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5FC24A7-9DB4-4E12-8FAD-16802B1A47DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5FC24A7-9DB4-4E12-8FAD-16802B1A47DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC0333A7-C3E7-4E1F-9B30-2B8C97D1B728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3DD445-F6D6-4A2B-A34E-C713CF76920D
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
TRIC -V.a.pdf
Shenime shpjeguese TRIC Bilanc 2020.pdf

08/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-796159-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.10.2021 ku eshte vendosur:  
Autorizohet z. Edmond Leka te kryeje cdo veprim bankar te nevojshem si (terheqje, 
depozitime, transferta, kembime valutore, etj) nga llogarite ne EUR/ALL/USD, si edhe  te 
nenshkruaje cdo dokument bankar te nevojshem ne lidhje me keto veprime ne emer te 
shoqerise “Tirana Real Invest Capital” shpk prane “OTP Bank” sha, per nje afat 1 (nje) 
vjecar, duke filluar nga data e ketij vendimi. z. Edmond Leka autorizohet t’i kryeje keto 
veprime prane Bankes, vecmas dhe pa pranine e Administratorit te shoqerise, duke 
konsideruar qe cdo veprim i tij eshte pranuar dhe nuk do te kontestohet nga ortaku i 
shoqerise.  Personi I autorizuar nuk zevendeson tagrat e administratorit, por do te kete 
vetem te drejtat e specifikuara brenda afatit te percaktuar ne piken 1 te ketij vendimi.  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-937360-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime Spjeguese TRIC.pdf
Vendim TRIC per miratim Bilanc 2021.pdf

06/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-141788-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim per bilanc 2022 TRIC.pdf
TRIC-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese 2022 TRIC.pdf
TRIC-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB510A4F-D831-4E5C-AD15-DA5C77613B24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9431CD9A-AF31-4C05-82DB-C293B3375253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6B5EB9B-6AFD-4972-8929-78AA23C0A8B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F278824-3272-4DD5-BD72-1407B0BD1EA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4304BD95-7BFE-405B-985E-6D5694627F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4304BD95-7BFE-405B-985E-6D5694627F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D4A2000-BC2B-4A11-A263-CD54C4E20C99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B0C36B0-94F2-4852-9227-FC3C85F463E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382385FF-06AC-4B52-85EC-F4E88FCEEBFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3198E36-C951-47CC-9949-DB01CA04C026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF6F702-BEF3-4FA4-8DDB-3DC31ED675E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A42507F8-45DB-4FE2-B223-95B6D846B060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF24E14D-B0E9-478A-9E4A-F30BD7CB6763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=076282B4-EFE3-4109-B084-5330B890475A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=076282B4-EFE3-4109-B084-5330B890475A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE6E10B4-E924-4AFC-8FB5-03248619A150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB67822C-126E-46CD-83D4-846A43250EBF
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Datë: 11/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


